mmmum
manuªlmmm osmmmm

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTUIICQDQPREGÃOPRESENCLAL N,” OKÍZDW-SESA

Aos 06 (seis) dias do mês de janeiro de 2020. às 09h30min (nov: : lrínm), na sala de reuniões da

Comissãn de Liciuçào sim à Ruamea Ernestinª Catunda. 50. Marinho da Piracicaba. nesra cidade de

Sam:: Quitéria - Ceará. reunimse a Pregoeira Sm. Edileuza
de Aibuquerqur Fernandes. juniameme

com a equipe de apoio, pam recrbimcnm dns dtclamçõª & envelopes de pruposras de preços e

docrmreums de lubiliwção das iicirsnres brumas em participar do Pregão Pmmiai nª Diz/zum.

SESP—1140 objem é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS

sua MEDIDA mm ATENDXMEN'I'O DA SECRETARIA Dl: SAÚDE. A Pregoeira an Frm-,em mm &

«bem-m dn femme consumir que uia irm- comparecido mnh-rm inumsgdo ao arrume. ». nguem dzu

10 (sim:) ruim.-as d: lolaãmcil. : Ipês confirm-r a um compuwimenlo a: irrmssadmdeclarou a liciuçin

DESERTA. Nada mais havendo a regimr. deu—se por encerrada a sessãº, senda lavrada :: pressure

ara que wi assinada pela Pregoeirª: equipe de apoio para
Sunix seus efcíms legais.

Sama (hilária—CE. 06 de janeirº de ZWG.

Pregoeíru , Edileuzª as Aibuquuqug Femmdcs'

Memhm — JosilmcOlivein dus sims: Pé
Mambmf Danielle Carvalho Veras: SMA %. &,

Rua th Emesnua Catunda, 5D - Planam ua ericuba. Sama Cullena - CE. CEP 52504100